3
Version 10.0.0 - November 2018
Løftebånd
Belastningstabel – rundsling og løftebånd  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3-1
Rundsling .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3-2
Rundsling, heavy duty . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3-3
Løftebånd .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3-4

Ultraprotect corner protection, made
from DYNEEMA® fibres
Vi præsenterer her en ny og unik fleksibel type kantbeskyttelse. Denne
nye fleksible kantbeskyttelse er lavet af High Tech Dyneema® fibre,
som tilpasser sig næsten 100% til formen af kanten. Materialet er
meget skære-og slidbestandigt.
Presenting a new and unique flexible corner protection. This new
flexible corner protection made out of High Tech Dyneema® fibres
adjusts itself almost 100 % to the shape of the corner. The material is
very cut and abrasion resistant.
Varenr. /
Item no. Type Rundsling,
ton / tonnes
Løftebånd,
mm Type Brd./mm Lgd./mm Velco brd. Antal velco
 341-151-0065 UPCP65/200 1-2-3 30 1 65 200 50 2
341-151-0075 UPCP75/250 4-5-6 60 1 75 250 50 2
341-151-0085 UPCP85/300 75 1 85 300 50 2
341-151-0100 UPCP100/300 90 1 100 300 50 2
341-151-0125 UPCP125/300 8 100 120 1 125 300 50 2
341-151-0135 UPCP135/300 10-12 125 1 135 300 50 2
341-152-0155 UPCP155/500 15 150 2 155 500 50 4
341-152-0185 UPCP185/600 20-25 180 2 185 600 75 4
341-152-0215 UPCP215/600 30 200 2 215 600 75 4
341-152-0230 UPCP230/800 35-40  2 230 800 75 4
341-152-0285 UPCP285/800 45-55 250 2 285 800 100 4
341-152-0345 UPCP345/800 60-65 300 2 345 800 100 4
341-152-0370 UPCP370/800 70-75  2 370 800 100 4
341-152-0430 UPCP430/800 80  2 430 800 100 4
341-152-0460 UPCP460/800 85  2 460 800 100 4
341-152-0540 UPCP540/800 90-100  2 540 800 100 4
341-152-0690 UPCP690/800 125  2 690 800 100 4
DYNEEMA® is a registered trademark of Royal DSM N.V.
3
+45 7015 2015  |  fku@fku.dk